
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 03.12.2009 nr 29 

Lapsetoetuse suuruse kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja § 22 lg 1 p 5 ja Tartu 
Linnavolikogu 23. novembri 2006. a määruse nr 44 "Lapsetoetuse maksmise kord" § 1 lg 6, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada lapsetoetuse suurused kuni 31. detsembrini 2009 (k.a) sündinud lastele järgmiselt: 
1.1. toetuse esimene osa 2500 krooni, teine osa 2500 krooni ja kolmas osa 3000 krooni; 
1.2. kolmanda ja järgmise lapse puhul toetuse esimene osa 3250 krooni, teine osa 3250 krooni ja 
kolmas osa 3500 krooni. 

2. Kehtestada lapsetoetuse suurused alates 1. jaanuarist 2010 sündinud lastele järgmiselt: 
2.1. toetuse esimene osa 1000 krooni, teine osa 2000 krooni ja kolmas osa 5000 krooni; 
2.2. kolmanda ja järgmise lapse puhul toetuse esimene osa 1750 krooni, teine osa 2750 krooni ja 
kolmas osa 5500 krooni. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 23. novembri 2006. a otsus nr 151 "Lapsetoetuse 
suuruse kehtestamine". 

4. Otsus jõustub 1. jaanuaril 2010.a. 

Aadu Must 
Esimees 

^ 

Skaneeritud: 09.09.15 


